considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 016/2014, em favor da Empresa: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA CNPJ Nº 05.544.868/0001-76, vencedora do certame com uma proposta no valor de R$ 
1.228.194,84 (hum milhão e duzentos e vinte e oito mil e  cento e noventa e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos), resolve HOMOLOGAR em 17/06/2014, considerando vencedora 
por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, 17/06/2014 – Ivanilson Carvalho 
Rocha  - Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de Preços nº 016/2014 – Contrato nº 336/2014.

[...]

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ / MF nº 05.544.868/0001-76. Objeto: pavimentação de ruas nas seguintes 
localidades: Povoado de Elizeu II, Lajeado, Aguada Nova e Lagedo do Pau D’arco. Valor R$ 
1.228.194,84 (hum milhão e duzentos e vinte e oito mil e  cento e noventa e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos). Data de assinatura: 17/06/2014. Lapão – BA, 17/06/2014 – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 037/2014 

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial nº 037/14,